Объявление о невостребованных земельных долях

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация Сердежского сельского поселения, по месту расположения земельного участка сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 12:10:0000000:113, находящегося в долевой собственности, опубликовывает список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, с даты утверждения данного списка общим собранием участников долевой собственности.
В прилагаемый список невостребованных земельных долей включены граждане, которые приняли в качестве наследства земельные доли, образованные из земель КДП «Победа». Лица, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей вправе представить в письменной форме возражения в администрацию Сердежского сельского поселения, и заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности, что является основанием для исключения указанных лиц и (или) земельных долей из списка невостребованных земельных долей.

Собственники земельных долей и иные заинтересованные лица (наследники) могут обращаться в течение трех месяцев с даты опубликования настоящего сообщения с 8-00 до 17-00 часов по рабочим дням по адресу: РМЭ, Сернурский район, д. Большой Сердеж, ул. Большой Сердеж, д. 40, тел. 9-22-15.
Объявление о проведении общего собрания
Администрация Сердежского сельского поселения информирует о созыве общего собрания собственников земельных долей. Собрание состоится 31 августа 2018 года в 15.00 для собственников земельных долей, образованных из земель КДП «Победа», кадастровый номер земельного участка 12:10:0000000:113, адрес места проведения: Республика Марий Эл, Сернурский район, д. Большой Сердеж, ул. Большой Сердеж, д. 46 (Сердежский культурно-досуговый центр).

Повестка дня общего собрания: об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными. Регистрация участников собрания состоится с 13-00 до 15-00 часов в день и по месту проведения общего собрания. Для регистрации необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, документ, удостоверяющий право на земельную долю, а также документ, подтверждающий полномочия (доверенность).

Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: РМЭ, Сернурский район, д. Большой Сердеж, ул. Большой Сердеж, д. 40, тел. 9-22-15; сроки такого ознакомления – с даты опубликования настоящего сообщения по 31 августа 2018 года.

Глава администрации

Сердежского сельского поселения
Р.Г. Капитонов
	Список
собственников невостребованных земельных долей, и лиц, которым принадлежат невостребованные земельные доли, образованные из земель КДП «Победа» по состоянию на 18.05.2018 г.

	№ п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли, лица, которому принадлежит земельная доля, признаваемая невостребованной
	Размер зем. доли, га

	1
	Агачева Таисия Михайловна
	Земельная доля Агачева Виталия Степановича
	5,4

	2
	Агачева Татьяна Михайловна
	Земельная доля Агачевой Клавдии Афанасьевны
	5,4

	3
	Актаева Зоя Ивановна
	Земельная доля Актаева Ивана Атаваевича
	5,4

	4
	Александрова Галина Ивановна
	Земельная доля Александрова Владимира Никоноровича
	5,4

	5
	Петухова Маргарита Алексеевна
	Земельная доля Васильевой Ольги Ильиничны
	5,4

	6
	Воронцова Зинаида Леонтьевна
	Земельная доля Гусевой Лидии Прокопьевны
	5,4

	7
	Емельянова Лидия Михайловна
	Земельная доля Емельянова Анатолия Алексеевича
	5,4

	8
	Емельянов Юрий Григорьевич
	Земельная доля Емельянова Григория Андреевича
	5,4

	9
	Чемекова Снежана Николаевна
	Земельная доля Емельянова Николая Николаевича
	5,4

	Емельянов Дмитрий Николаевич

	Емельянова Ирина Николаевна

	10
	Зорин Сергей Яковлевич
	Земельная доля Зориной Таисии Степановны
	5,4

	11
	Актаева Зоя Ивановна
	Земельная доля Казаковой Анастасии Андреевны
	5,4

	12
	Казаков Геннадий Павлович
	Земельная доля Казаковой Елизавета Михайловна
	5,4

	13
	Субботина Тамара Леонидовна
	Земельная доля Малковой Алевтина Кирилловна
	5,4

	14
	Липатникова Татьяна Николаевна
	Земельная доля Мамаева Николая Егоровича
	5,4

	15
	Мамаев Александр Михайлович
	Земельная доля Мамаевой Нины Павловны
	5,4

	16
	Павлов Николая Валентинович
	Земельная доля Павловой Ольги Спиридоновны
	5,4

	17
	Попов Сергей Михайлович
	Земельная доля Попова Михаила Максимовича
	5,4

	18
	Росляков Святослав Аркадьевич
	Земельная доля Росляковой Лидии Даниловны
	5,4

	19
	Смирнов Алексей Николаевич
	Земельная доля Смирновой Марии Васильевны
	5,4

	20
	Смоленцева Роза Васильевна
	Земельная доля Смоленцева Ивана Ивановича
	5,4

	21
	Созонов Эрик Сергеевич
	Земельная доля Созонова Сергея Ивановича
	5,4

	22
	Яноваева Галина Аркадьевна
	Земельная доля Терентьева Аркадия Николаевича
	5,4

	23
	Тымбаева Людмила Егоровна
	Земельная доля Тымбаева Анатолия Валентиновича
	5,4

	24
	Федорова Вера Васильевна
	Земельная доля Федорова Василия Терентьевича
	5,4

	Федоров Николай Васильевич